

JJ Byg VVS Consult ApS

Søndermarken 27
c/o Ole Engelsen
3060 Espergærde

CVR-nr. 32 06 83 75

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2017

Ole Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Byg VVS Consult ApS
Søndermarken 27
c/o Ole Engelsen
3060 Espergærde

CVR-nr.: 32 06 83 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: Helsingør kommune

Direktion

Ole Engelsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 363.843, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.373.999.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		656.730	536.338
Personaleomkostninger	1	-204.133	-194.397
Resultat før af- og nedskrivninger		452.597	341.941
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.506	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		448.091	341.941
Resultat før finansielle poster		448.091	341.941
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.320	-1.002
Finansielle indtægter		83	0
Resultat før skat		471.494	340.939
Skat af årets resultat	3	-107.651	-84.142
Årets resultat		363.843	256.797
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		303.843	256.797
		363.843	256.797

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.012	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.012</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.592	138.235
Periodeafgrænsningsposter		4.712	0
Tilgodehavender		<u>288.304</u>	<u>138.235</u>
Likvide beholdninger		<u>1.244.713</u>	<u>977.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.533.017</u>	<u>1.115.985</u>
Aktiver i alt		<u>1.542.029</u>	<u>1.115.985</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.188.999	885.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>1.373.999</u>	<u>1.010.155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.711	13.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.540	13.658
Selskabsskat		47.651	4.142
Anden gæld		<u>98.128</u>	<u>74.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.030</u>	<u>105.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.030</u>	<u>105.830</u>
Passiver i alt		<u>1.542.029</u>	<u>1.115.985</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.304	144.360
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.204
Andre personaleomkostninger	<u>54.789</u>	<u>44.833</u>
	<u>204.133</u>	<u>194.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.506</u>	<u>0</u>
	<u>4.506</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.506</u>	<u>0</u>
	<u>4.506</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>107.651</u>	<u>84.142</u>
	<u>107.651</u>	<u>84.142</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>13.518</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.518</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>4.506</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>4.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>9.012</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	885.156	0	1.010.156
Årets resultat	0	303.843	60.000	363.843
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.188.999	60.000	1.373.999

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.